2024年 12月 20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  中 北 製 作 所

代表者名 代表取締役社長 宮田 彰久

（コード番号 6496 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員管理本部長兼経理部長 三竹 雅之

（ＴＥＬ   072－871－1331）

[開示事項の経過]子会社（特定子会社）の異動を伴う株式の取得に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月 26 日に公表いたしました「子会社（特定子会社）の異動を伴う株式の取得に関するお

知らせ」に記載のとおり、ACE VALVE CO., LTD.の全株式の取得が完了いたしましたので、下記のとおり、お知

らせいたします。

記

１．異動する子会社の概要

（１） 名 称 ACE VALVE CO., LTD.

（２） 所 在 地 1-12, Somang-gil, Juchon-myeon, Gimhae-si, Gyeongsangnam-do, Korea

（３） 代表者の役職・氏名 DaeKab Woo, President

（４） 事 業 内 容 各種バルブの製造販売

（５） 資 本 金 9,239百万ウォン

（６） 設 立 年 月 日 2000年４月 20日

（７） 大株主及び持株比率 当社 100%

２．今後の見通し

本件株式取得により、当社は 2024 年５月期第３四半期より連結決算に移行いたします。2025 年５月期の連結

業績予想につきましては現在精査中であり、開示すべき事項が発生した場合は速やかに開示いたします。

 以 上